Oferte se primesc numai pentru zidirea întregă și numai decă
corespund întru tbte condițiilor de licitare pănâ la 20 Aprilie anul curent
stil nou la orele 12 din cj’5 și sunt a se înainta la presidiul Oonsisto-
liului archidiecesan în Sibiiu.

Sibiiu, din ședința Consiatoriului archidiecesan, ca senat epitro-
posc, ținută la 13/26 Martie 1902.

Consistorial archidiecesan al bisericei greco-orientale
române din Transilvania.

III

Subsemnatul am onbrea a me recomanda Ou. public
din loc și jur, ca

primul măestru! zidar român
diplomat în Brașov,

care întreprinde ori-ce zidiri none
ce cad în branșa acesta.